423300, РТ, г. Азнакаево, ул. Ленина, 18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./ факс 8(85592)7-39-56

423 3 00, ТР, Азнакай шэЬэре Ленин ур 18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./ факс 8(85592)7-39-56

ПРИКАЗ БОЕРЫК

07.09.2021 №133

Об организации платных дополнительных образовательных услуг
в 2021-2022 учебном году

На основании Закона «Об Образовании в РФ», постановления
равительства Российской Федерации от 15 августа 2013г. №706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» (далее -
постановление Правительства РФ)
- гражданского кодекса Российской Федерации,
- Закона Российской федерации от 7 февраля 1992г. №2300-1 «О защите прав
потребителей»,
- Устава МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,
- решения педсовета от 07.09.2021г. (протокол №1)
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать 2021-2022 учебном году в МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»
платные дополнительные образовательные услуги по следующим
направленностям :
- социально-гуманитарная
- художественная
- техническая
- естественнонаучная

2. Утвердить:

- стоимость платных образовательных услуг, стоимость платных услуг
для развития ЦДТ (приложение № 1)
- перечень платных образовательных услуг;
- кадровый состав по оказанию платных образовательных услуг;

- расписание занятий;
- программы занятий по платным образовательным услугам;
- списочный состав учащихся, занимающихся в группах.

3. Оперативный контроль за организацию платных образовательных
услуг и контроль за качеством их предоставления возложить на
методиста Л.И. Зарипову.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Р.М.Хасанова

Ознакомлена: Л.И. Зарипова